Huic sperare sat est, fieri se posse priorem. Acrius hoc tendunt gressus, animique vigore Corpora agunt; auget pueris labor ipse decorem.	495
	Ecce, levi nisu postremoque agmine currens, Postquam sat visus sibi concepisse vigoris, Celsus inexhaustas effundit turbine vires Non exspectato, subitusque erumpit, et auras Prævehitur Theron: credas Cyllenida plantam Æthereo nexis cursu talaribus ire.	500
II.323	Jamque hos, jamque illos, populo mirante, relinquit: Et modo postremus, nunc ordine tertia palma, Hesperon infestat sua per vestigia pressum. Nec jam quem sequitur tantum, sed prima coronæ Spes trepidat tantis venientibus Eurytus alis. Quartus sorte loci, sed, si tres ordine servent Inceptos cursus, nequidquam vana laborans, Tartessos fratrem medio Therone premebat. Nec patiens ultra tollit sese æquore Theron	505
	Igneus, et plenum prætervolat Hesperon iræ. Unus erat super, et metæ propioribus ægros Urebat finis stimulis: quascumque reliquit	510
II.324	Hinc labor, hinc penetrans pavor in præcordia vires, Dum sperare licet, brevia ad conamina uterque Advocat: æquantur cursus; pariterque ruebant. Et forsán gemina meruissent præmia palma, Pervecti simul ad metas, ni, terga secutus Theronis, fusam late per lactea colla Hesperos ingenti tenuisset sævus ab ira, Traxissetque comam: tardato lætus ovansque Eurytus evadit juvene, atque ad præmia victor Emicat, et galeæ fert donum insigne coruscæ. Cetera promisso donata est munere pubes, Intonsasque comas viridi redimita corona	515
	Bina tulit patrio quatiens hastilia ferro. Hinc graviora virum certamina, comminus ensis Destructus, bellique feri simulacra cientur. Nec, quos culpa tulit, quos crimina noxia vitæ, Sed virtus animusque ferox ad laudis amorem, Hi crevere pares ferro; spectacula digna Martigena vulgo, suetique laboris imago. Hos inter gemini (quid jam non regibus ausum? Aut quod jam regnis restat scelus?) in pia Circo Innumero fratres, cavea damnante furorem, Pro sceptro armatis inierunt prælia dextris. Is genti mos dirus erat; patriumque petebant Orbati solium lucis discrimine fratres. Concurrere animis, quantis conflagere par est, Quos regni furor exagitat; multoque cruore Exsatiata simul portantes corda sub umbras Obcubere: pari nisu per pectora adactus Intima descendit mucro; superaddita sævis Ultima vulneribus verba; et, convicia volvens, Dirus in invitas effugit spiritus auras.	520
II.325	Nec manes pacem passi; nam corpora junctus Una quum raperet flamma rogos, inpius ignis Dissiluit, cineresque simul jacuisse negarunt. Cetera distincto donata est munere turba, Ut virtus et dextra fuit: duxere juvencos, Inpressis dociles terram proscindere aratri: Duxere adsuetos lustra exagitare ferarum Venatu juvenes, quos dat Maurusia præda.	525
	Nec non argenti, nec non insignia vestis Captivæ pretia, et sonipes, et crista nitenti Insurgens cono, spolia exuviæque Libyssæ. Tum jaculo petiere decus, spectacula Circi Postrema, et metæ certarunt vincere finem Burrus avis pollens, quem misit ripa metalli, Qua Tagus auriferis pallet turbatus arenis, Et Glagus, insignis ventos anteire lacerto, Et, cujus numquam fugisse hastilia cervi Prærapida potuere fuga, venator Aconteus, Indibilisque, diu lætus bellare Latinis, Jam socius, volucresque vagas deprendere nube Adsuetus jaculis, idem et bellator, Ilerdes. Laus Burri prima, infixit qui spicula metæ:	530
II.326		535
		540
		545
		550
II.327		555
		560
		565